
Estado do Rio Grande do Sul 
Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra 

PORTARIA  GP  Isicl 3378-2023 de 13-09-2023 

RESPONSÁVEL POR CONVÊNIO 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE  SAO  MARTINHO DA SERRA, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE:  

Art.  1° DESIGNAR a partir do dia 01 (um) de setembro de 2023 (dois mil e vinte e 

três), o servidor JANETE LÚCIA SECCHI no Cargo em Comissão de CHEFE DE UNIDADE 

CC_5, matricula funcional n° 797, com lotação na SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE 

AGRICULTURA como responsável pelo Monitoramento de convênios do estado da 

Secretaria de Agricultura.  

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIP 	 o Martinho da Serra, ao 13 (treze) 

dias do mês de setembro de 2023 (dois mil te e trê  

ROB S 0 DA  TRINDADE  
Prefei 	unicipal  

PU B 	.7,6:15 0 
N 

QUADRO  DE AVISOS  
DATA:   lg /09  

ERVIDOR 

Registre-se e publique-se em: 13/09/2023. 
Gabinete do Prefeito. 

Av. 24 de Janeiro, 853 • CEP 97190-000 • Fone 55 3277 1100 • 55 3277 1101 São Martinho da Serra • RS 
gabinete@saomartinhodaserra.rs.gov.br  


	Page 1

